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As an amendment to the solicitation, the follow ing is hereby incorporated:
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 06
1. Question: RFP section 01 33 29.05 20 par. 3.3 “Attachments” refers to the HPSB and LEED checklists included
under Part 6. We cannot locate these attachments within the issued RFP. Please provide. (AMATEA)

RESPONSE: PLEASE SEE ATTACHED ‘HPSB’ AND ‘LEED CHECKLISTS’.

2. Question: : Can you provide the AutoCAD files for the site and building drawings provided in the RFP for
proposal development? (KISAQ).

RESPONSE: NO. WE CANNOT PROVIDE THE AUTOCAD FILES.

3. Question: RFP section 01 33 29.05 20 par. 3.3 “Attachments” refers to the HPSB and LEED checklists included
under Part 6. We cannot locate these attachments within the issued RFP. Please provide. (GRAM)

RESPONSE: PLEASE SEE RESPONSE TO #1.

4. Question: RFP section 01 20 00.05 20 par. 1.3.5 indicates that a separate line equal to 0.5% of the contract value
and identified as LEED Certification shall be included in the contractor’s Earned Value Report from the cost-loaded
NAS. The unit of measure for this line item shall be a lump sum without any payment made until the specified level
of LEED certification is obtained from USGBC and the certification documentation is provided to the Contracting
Officer. Please clarify whether upon USGBC review of the attempted Design Credits and published classification of
such credits as “Earned” on the USGBC LEED website, the 0.5% withheld from the contract value corresponding to
Design Services will be released prior to the USGBC evaluation of the Construction Credits.

RESPONSE: AS NOTED IN THIS PARAGRAPH OF THE RFP, THE .05% LUMP SUM WILL NOT BE
PAID UNTIL LEED CERTIFICATION IS OBTAINED FROM THE USGBC AND THE CERTIFICATION
DOCUMENTATION IS PROVIDED TO THE CONTRACTING OFFICER.

5. Question: Part 3, Chapter 2, par. 2.6 indicates the building to be designed to achieve LEED v4 Silver
Certification. Please confirm that v3.0, not v4, is the LEED version to follow.

RESPONSE: REGARDING PART 3, CHAPTER 2, PAR. 2.6, LEED v4 SHALL BE REVISED TO
READ LEED v3 OR LEED 2009.

6. Question: Please provide parts 2-5 of the RFP as the technical information has not been provided for this
project” We would also ask that the due date be extended, by at least a week, as this information has not been
provided.

RESPONSE:: PARTS 2-5 WAS POSTED ON NECO 28 APRIL 2015.

End Amendment 0006

(End of Summary of Changes)



